
Jihočeská Centrála Cestovniho ruchu _
` U Zimního Stadionu 1952/2, CZ 370 76 Ceské Budějovice

ł Tx 4120 387 201 283 / Ex inføojcçmz
h JCCR IČO: 72053127 l DIČ: (2272053127 WWW.jCCr.CZ

DOHODA o vYPOŘÁDÁNÍ BEZDŮVODNÉHO OBOHACENÍ

Níže uvedeného dne uzavřely:

Jihočeská centrála cestovního ruchu, IČ: 720 53 127, se sídlem U Zimního Stadionu 1952/2, 370 76 Česke'
Budějovice
zastoupená Ing. Jaromírem Poláškem, ředitelem
příspěvková Organizaceje zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským Soudem v Českých Budějovicích,
Oddíl Pr, Vložka 539.

(dále/'en „0bjednatel“)

Zorka Marková
IČ 721 88 413, Římøv 131 E, 373 24 Řimøv

(dále jen „zhotovitel“)

tuto

dohodu:

l. Objednatel a Zhotovitel uzavřeli dne 30. 3. 2012 Smlouvu o dílo pro vedení účetní agendy, jejímž
předmětem bylo provedení díla ve formě poskytování služeb Spojených Svedením účetní agendy
zhotoviteiem a Zaplacení ceny Za provedení díla Objednatelem (dále jen „Smlouva O dílo“). Smlouva o dílo
byla uzavřena na dobu neurčitou.

2. Způsob úhrady a výše ceny díla byly Stanovený tak, Že objednatel S účinností ode dne 1. 4. 2012 platil
Zhotoviteli měsíčně fakturované Smluvní částky, tj. 9.500 Kč/měsíc.

3. Dne 31. 5. 2013 uzavřeli objednatel a Zhotovitel dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo. Na základě tohoto dodatku
byla s účinností ode dne l. 6. 2013 Zvýšena cena Za dílo na částku 11.500 Kč/měsíc.

4. Dne 8. 7. 2015 uzavřeli Objednatel a zhotovitel dodatek č. 2 ke smlouvě O dílo. Na Základě tohoto dodatku
byl S účinností Ode dne 1. 8. 2015 rozšířen předmět smlouvy o dílo a Změněna cena za dílo na částku 20.500
Kč/měsíc.

Stránka 1 Z 3



Jihočeská centrála cestovního ruchu ˇ
` U Zimního Stadionu 1952/2, CZ 370 76 Ceské Budějovice

T: +1420 387 201 283 / E: info@jccr.CZł'
JCCR Icon 72053127 / Dıcz cZ72053127 vvvvvvjçcncz

Dne 30. 12. 2015 uzavřeli objednatel a Zhotovitel dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo. Na základě tohoto dodatku
byl S účinností Ode dne 1. 1. 2016 rozšířen předmět Smlouvy o dílo a Změněna cena Za dílo na částku 9.500
Kč/měsíc.

Dne 30. 6. 2018 uzavřeli Objednatel a Zhotovitel dodatek č. 4 ke Smlouvě O dílo. Na Základě tohoto dodatku
byl S účinností ode dne l. 7. 2018 Zpřesněn dodatek č. 3 Smlouvy O dílo. Cena Za dílo nebyla tímto dodatkem
dotčena.

Dne 31. 1. 2019 uzavřeli Objednatel a zhotovitel dodatek č. 5 ke Smlouvě o dílo. Na Základě tohoto dodatku
byla S účinností Ode dne l. 2. 2019 Zvýšena cena za dílo na částku 14.500 Kč/měsíc.

PO celou dobu trvání účinnosti Smlouvy o dílo ajejích dodatků obě Smluvní Strany řádně plnily povinnosti
Z nich vyplývající.

Shodu výše uvedeného Se Skutečností potvrzují Strany podpisem této dohody níže.

II.

V rámci následné kontroly bylo zjištěno, Že Smlouva O dílo a její dodatky nebyly Zveřejněny v registru
Smluv, přestože plnění Ze Smlouvy byla poskytována. Podle § 6 odst` l Zákona č. 340/2015 Sb., o registru
smluv však Smlouva, na niž Se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru Smluv, nabývá
účinnosti nejdříve dnem uveřejnění.

Poskytnutá plnění ze smlouvy O dílo a jejích dodatků je Z důvodu uvedeného v předchozím Odstavci tedy
možne' kvalifikovatjako plnění bez právního důvodu, jehož důsledkem je bezdůvodně obohacení.

Jelikož však práva a povinnosti Smluvních Stran Z akceptované Smlouvy o dílo, jejich dodatků
a Souvisejícího plnění nejsou Spomá ani pochybná, dohodly se Strany v následujícím článku na vypořádání
bezdůvodného Obohacení.

III.

Smluvní Strany Souhlasně prohlašují, že vzájemná plnění podle čl. l. této dohody Se řádně a včas
uskutečnila, že jsou tato plnění nesporná a nepochybná, přičemž je Smluvní Strany tak, jak byla poskytnuta,
přijímají do Svého vlastnictví.

Každá smluvní Strana prohlašuje, Že Se neobohatila na úkor Strany druhé a že jednala v dobré víře.

IV.

Tato Smlouva podléhá povinnosti zveřejnění v registru smluv podle Zákona č. 340/2015 Sb., o registru
Smluv. Smluvní Strany S uveřejněním plného znění této dohody tímto Způsobem Souhlasí.

Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními Stranami a účinnosti zveřejněním
v registru Smluv.

Stránka 2 Z 3



Jihočeská centrála cestovního ruchu ˇ
` U Zimního Stadionu 1952/2, CZ 370 76 Ceské Budějovice

ł T; +420 387 201 283 / Ex infø@Jçcr.Cz
JCCR iČOz 72053127 / DIČ; (3272053127 wwvviçcrxız

3. Smluvní Strany prohlašujı', Že se před podpisem této smlouvy seznámily s jejím obsahem, který odpovídá
jejich pravé, Svobodné a vážné vůli.

4. Veškeré Změny této Smlouvy mohou byt prováděny pouze písemnou formou ve formě Očíslovaných
dodatků, a to pouze se souhlasem všech Smluvních Stran.

České Budějovice 3. 5. 2021 České Budějovice 3. 5. 2021

'I J' očeská Centrála cestovního ruchu Zorka Marková
i Ing. Jaromír Polášek

ředitel

Stránka 3 Z 3




